
Российская Федерация 
Свердловская область

Администрация Сысертского городского округа 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть 
624020, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 20 

______________________ тел. 8(34374)7-40-46______________________

ПРИКАЗ

от «_1 1_»_января_2024 г. № 45/2-ОД

«О создании комиссии по 
противодействию коррупции»

В целях организации мер по предупреждению коррупции в МАОУ 
«ВСОШ» г. Сысерть, выработки мер по совершенствованию управления в 
сфере профилактики и борьбы с коррупцией, постоянного наблюдения за 
состоянием и эффективностью противодействия коррупции в соответствии 
с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20 февраля 
2009 года № 2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», 
руководствуясь протоколом заседания Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Свердловской области от 07.08.2019 № 3, 
Уставом Сысертского городского округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАОУ «ВСОШ» г. Сысерть

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

Козырев К. А. -  председатель комиссии, исполняющий обязанности директора 
школы,

Удачина М.В. -  заместитель председателя, зам. директора по УВР, председатель 

профсоюза,

Дерябина Н.И. - секретарь комиссии, секретарь учебной части,

Сазанова М. А. -  член комиссии, завхоз.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И


